Securitate omnibus veniens, eorumque familiaribus cedit.

§.21. Et ne ad tantum laudabile, & necessarium opus accedere debentes, aliquibus de causis, seu figmentis, ab accessu ad dictum Concilium Lateranen, quomodolibet retrahantur, omnibus, & singulis, in Congregationibus Conciliorum generalium adesse solitis, & ad dictum Concilium Lateranen venientibus, eorumque servitoribus, & familiaribus, cuiuscumque status, gradus, ordinis, conditionis, vel nobilitatis existentibus, ecclesiasticis, & secularibus, pro se, & bonis eorum quibuscumque per civitates, terras, & loca terrestria, & maritima dictae Romanae Ecclesiae subiecta, ad Concilium Lateranen ad Urbem huiusmodi veniendi, & in ea morandi, & libere consistendi, & ab ea quotiens videbitur recedendi, etiam post quatuor menses post dicti Concilii Lateranen conclusionem, & dissolutionem, liberum, tutum, & securum saluum conductum, ac plenam, & omnimodam securitatem de consilio, & potestate praemissis, damus, & concedimus, aliosque salvos conductus, & securitates habere cupientibus, dare pollicemur, eosque benigne, & caritative tractabimus, & suscipiemus.

Officialibus suis omnibus observantiam d. securitatis praecipit.

* Constitucionibus.

Decretum irritans contrarium, huic Bullae apponit.

§.22. Mandantes sub indignationis nostrae, & alii arbitrio nostro intelligendis poenis, omnibus, & singulis gentibus nostris armigeris, equestribus, & pedestribus, ac arcium nostrarum Castellanis, civitatum, terrarumque & locorum dictae Romanae Ecclesiae subiectorum Legatis, Gubernatoribus, Recloribus, Locatenentibus, Potestatibus, officialibus, & vassallis, ut non obstantibus quibusvis constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, legibus Imperialibus, statutis quoque & consuetudinibus municipalibus, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, aut quavis firmitate alia roboratis, quae salvo conductui, & securitati praemissis in aliquo derogare, seu illos quomodolibet impedire possent, etiam si talia forent, de quibus specialis, specifica, expressa, & individua, non autem per generales clausulas id importantes, mentio, seu quavis alia expressio habenda foret, illarum tenores pro expressis habentes, venientes ad Concilium Lateranen huiusmodi, libere, tute, & secure transire, morari, & recedere permittant, & permitti faciant, ne tantum tamque laudabile, & necessarium Concilium Lateranen distratur, & ut ad illud venientes, tute & in pacis tranquillitate vivere, dicere, & expedire valeant, quae Omnipotentis Dei honorem concernunt, totiusque Ecclesiae sanctae statum.